
TSKRP00905B2Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Adresát: ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14

142 00 Praha 4

Číslo jednací:
Číslo objednávky:

Vyřizuje / linka:

Dne:

310/1 9/5320/Šk
A/0241 /1 9/1 220

Bohumil Šimek / 5392

18. 12. 2019

Věc . Objednávka - Pronájem a údržba provizorní PSSZ 0.996 přechod Vlastina

Objednáváme u Vás pronájem a údržbu provizorní PSSZ 0.996 přechod Vlastina dle Vaší nabídky, která je

přílohou této objednávky.

Místo plnění: Praha, komunikace Vlastina

Místo předání předávacích protokolů: Praha 2, Na Bojišti 5

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět objednávky

Cena pronájmu SSZ činí za 735,- Kč/den (celkový počet dní 91):
66 885,00 Kč

14 045,85 Kč

80 930,85 Kč

Cena bez DPH:

DPH

Celková cena vč.DPH

Termín zahájení plnění díla: od 1. 1. 2020, nejdříve však po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění

objednávky v registru smluv

Termín dokončení díla: do 31. 3. 2020

Fakturu za celý předmět plnění vystavte a zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným předávacím

protokolem na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320

Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: Pronájem a údržba provizorní PSSZ 0.996 přechod Vlastina.

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů od obdržení na podatelně TSK, a.s. V případě, že daňové doklady

nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění;

splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co

bude doručená faktura náležitě doplněna či opravena.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí objednatel. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této

Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při

plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminalcompliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují

se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho

spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.

418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Martin Joch

ředitel úseku telematiky

Přílohy: Nabídka č. 1219P01636 - Pronájem provizorní SSZ Vlastina 2020

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m Prahy, a.s (dále jen „TSK.") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSKjsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminalcompliance

programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSKje povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednáni, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK.

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



(ŽlLTODO
TSK a.s.

Ing. Ondřej Krouský
Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1
Tel.: +420 257 015 396
Mobil:
E-mail: ondrej.krousky@tsk-praha.cz

Naše reference: 1219P01636
Vlastimil Bubeník
Obchodní
261 346 921

bubenikv@eltodo.cz
18.11.2019

Vyřizuje:
Úsek:
Telefon:
E-mail :

Datum:

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku:

1. Předmět nabídky

Předmětem cenové nabídky je pronájem a údržba provizorní SSZ Vlastina na rok 2020. Cenová
nabídka obsahuje položky uvedené ve výkazu výměr, který je nedílnou součásti nabídky.

Kvalita a způsob kontroly provedených prací se bude řídit platnými ČSN. Materiály a výrobky budou
v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a budou splňovat podmínky zákona č. 22/1997 Sb., o

technických požadavcích na výrobky. Součástí předmětu plnění bude také přesun hmot a likvidace
veškerého odpadu, vzniklého v souvislosti s plněním této zakázky. Zhotovitel zajistí oddělený sběr
elektrozařízení tříděním a shromažďováním v souladu s platnými právními předpisy.

2. Záruční podmínky

Záruční podmínky
ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na technologická zařízení 24 měsíců od data zprovoznění a
převzetí zařízení objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za předpokladu užívání díla
způsobem obvyklým v souladu s jeho technickými parametry. ELTODO, a.s. nabízí uzavření servisní
smlouvy.

Záruční a pozáruční servis
ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklé poruchy nebo
poškozené zařízení. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma - NONSTOP),
244 470 800 nebo http://www.eltodo.cz/hlaseni-poruch.

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka

Tel.: +420 261 343 739, www.eltodo.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573, den zápisu 6. 5. 1992

IČ: 45274517, DIČ: CZ45274517, předseda představenstva: H M. Sandescu, místopředseda představenstva: Mgr. L. Beran

členové představenstva: Ing. L. Povejšil, Mgr. M. Saber, JUDr. J. Chýle, Ph.D.

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK: 115017363/0300

ELTODO, a.s.



3. Dodací podmínky

Termíny zahájení a dokončení:

Místo plnění:

1.1.-31.12.2020

Praha

Termíny budou platné od podepsání smlouvy o dílo nebo závazné písemné objednávky a za

předpokladu včasného převzetí místa plnění a veškerých potřebných povolení.

4. Obchodní podmínky

1. Nabídková cena platí při splatnosti faktur 30 dní, měsíční fakturaci soupisu provedených prací, bez
uplatnění zádržného a bankovních záruk a maximální výši jednorázové pokuty do 0,5% a

celkových pokut do 5% z ceny díla.
2. V případě změny podmínek si vyhrazujeme právo na úpravu nabídkové ceny.

5. Celková nabídková cena

Cena celkem bez DPH 268 200 Kč

DPH 21 % 56 322 Kč

Cena s DPH celkem 324 522 Kč

Cenová nabídka je platná do 31.12.2020.

Za ELTODO, a.s.

ELTODO, a.s.

vodvorské 1010/14, 142 00 Praha 4
l& 45274517, DIČ: CZ45274517

..............-1»

Ing. Ph.D.

obchodní ředitel

1219P01636 Pronájem provizorní SSZ Vlastina 2020

Zpracoval: Vlastimil Bubeník

2 18. listopadu 2019



Provizorní SSZ Vlastina

pronájem rok 2020
1.1. - 31.12.2020

131 400 Kčpronájem provizorní výstroje den 365 360

136 875 Kčúdržba SSZ den 375365

REKAPITULACE

131 400 Kčpronájem proviz.výstroje na 365 dní

136 875 Kčservis, údržba SSZ na 365 dní

součet bez DPH

19.11.2019


